РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  (проект)
.2013                                           с. Переясловка                                  №
О согласовании передачи полномочий Рыбинскому районному Совету депутатов части полномочий по решению вопросов местного значения  на 2014 год

В соответствии с частью статьи 264.4 Бюджетного кодекса Росссийской Федерации, частью  4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 20,24 Устава  сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу части полномочий по муниципальному финансовому контролю от Переясловского сельского Совета депутатов Рыбинскому районному Совету депутатов.

2.  Установить, что должностные лица органов местного самоуправления поселения обязаны предоставлять в Рыбинский районный Совет депутатов по его требованию необходимую информацию и документы по вопросам, относящихся к выполнению указанного Соглашения.
3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по бюджету, финансам, собственности (Малюченко В.Д.).

4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос  времени».
Председатель

сельского Совета депутатов                                                    В.Д. Малюченко
Глава

сельсовета                                                                                 М.А. Остапенко